

**VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS**

mely létrejött egyrészről a

**Megrendelő:** **Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata**  
 Székhely: 7400-Kaposvár, Kossuth tér 1.  
 Adószám: 15398006-2-14  
 Számlavezető pénzüintézet: OTP Bank Rt.  
 Bankszámlaszám: 11743002-15398006  
 Képviselő: Szita Károly polgármester, Dr Kéki Zoltán címzetes főjegyző  
 Ügyintéző: Géger Livia beruházási főmunkatárs

továbbiakban Megrendelő, másrésről

**Vállalkozó:** **HÓDÚT Kft.**  
 Székhely: 6060 Tiszakécske, Béke u. 150..  
 Cégjegyzékszám: 03-09-117916  
 Levelezési cím: 8000-Székesfehérvár, Berényi u. 13.  
 Adószám: 11081423-4-03  
 Csoportazonosító: 17780890-5-44  
 Közösségi Adószám: HU 17780890  
 Bankszámlaszám: 10300002-28510048-00003285  
 Számlavezető pénzüintézet: MKB Bank Zrt. /Szeged/  
 Képviselő: Szíjj László ügyvezető

továbbiakban Vállalkozó között, alulírott napon és helyen az alábbi feltételek szerint:

Jelen szerződésben nem szabályozott pontok tekintetében a felek között 2007. szeptember 21-n megkötött KERETMEGÁLLAPODÁS rendelkezései az irányadók. Amennyiben a két dokumentum között eltérés van, úgy mindenkor a KERETMEGÁLLAPODÁS-ban szereplő adat a mértékadó.

**1. A szerződés tárgya:****1.1. Megnevezés:**

**Kijelölt gyalogátkelőhely létesítése a 6505. sz. út 3+885 kmsz-ben, a Toponári út 82. szám előtt (a Vállalkozónak átadott – Jaczó Győző által készített a KA/513/7/2009. számú építési engedéllyel engedélyezett tervdokumentációban foglaltak szerint)**

**1.2. Statisztikai szám: SZJ: 45.23.12.0.**

**1.3. Vállalkozó a vállalási árat az ajánlatkérő által kiadott költségvetés alapján határozta meg.**

**2. A szerződés díja**

A Vállalkozó vállalja, hogy az általa megadott és a Megrendelő által elfogadott díjért:

**2. 791. 394,- Ft + (25%) ÁFA**

azaz **kettőmillió hétszázkilencvenegyszerháromszázkilencvennégy forint + (25%) ÁFA átalányáron** elvégzi a rögzített munkákat. Az átalányáras összeg fedezetet nyújt a megrendelt létesítmény anyagköltségére és a munkadíjára teljes egészében **beleértve az esetleges többlet munkákat is.**

**3. Határidők:**

Munkaterület átadási határidő : 2010. szeptember 14.  
Befejezési határidő : **2010.október 22.**

A Vállalkozót a szerződésben rögzítettekhez képest előteljesítési jog megilleti.

Késedelmi kötbér mértéke: a vállalkozó által késedelmesen teljesített szerződési érték nettó értékének 0,8 %/nap a keretmegállapodás szerint. Ajánlatkérő a késedelmi kötbér összegét jogosult a vállalkozó által kiállított számlába beszámítani.

**4. Az ár tartalma:**

A **fix ár**, mint elszámoló ár magában foglalja:

- az ajánlatban szereplő összes munkákat
- a felvonulási és ideiglenes melléképítményeket

**5. Minőség és minősítés**

**5.1.** A Vállalkozó **I. osztályú** teljesítésre vállalkozik. Megrendelő a rendeltetésszerű használatra alkalmas munka átvételét nem tagadhatja meg. Vállalkozó ütemtervet és minősítési tervet ad. A minősítést építményenként végzi el. Megrendelő csak akkreditált laboratórium által kiállított mérési jegyzőkönyvet fogad el a Vállalkozótól.

**6. Számlázás**

Egy végszámla nyújtható be a munka sikeres műszaki átadás-átvételét követően.

**7. Fizetés módja**

A Megrendelő az előzetesen igazolt számlákat a számla **Megrendelői** átvételi időpontjától számított **15 banki napon** belül átutalással egyenlíti ki.

Felek rögzítik, hogy az adózás rendjéről szóló 2003.évi XCII. törvény 36/A. §-ában foglaltak figyelembe vételével járnak el a vállalkozási díj és más díjak megfizetése tekintetében.

Felek kijelentik, hogy az Építési Projekt tárgyát képező Munkák az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 142. § (1) bekezdés a) pontja hatálya alá esnek. A Felek kölcsönösen nyilatkoznak arról, hogy mindkettőn megfelelnek az Áfa-törvény 142. § (3) bekezdésében foglalt feltételeknek. Ennek megfelelően, a Vállalkozó által a Munkákra tekintettel a Megrendelő részére a Vállalkozói Díjra vonatkozóan kiállított számlákban a Vállalkozó nem jogosult általános forgalmi adó felszámítására, köteles viszont e számláin feltüntetni, hogy: "A termékértékesítés az Áfa-törvény 142. §-a hatálya alá tartozik, így az általános forgalmi adó megfizetésére a Megrendelő köteles

**8. Késedelmes fizetés**

**8.1.** Fizetési késedelem esetén a kamat mértéke a Ptk. 301/A. § (2) bekezdésében meghatározottak szerint számítandó.

**9. Szerződést biztosító további mellékkötelezettségek**

**9.1.** Ajánlattevő vállalja, hogy a keretszerződésben foglaltakon túlmenően a bruttó vállalási ár 5% -ának megfelelő összegben jóteljesítési biztosítékot nyújt az ajánlatkérőnél végszámlából történő visszatartás formájában, mely bankgaranciával kiváltható, melynek nyújtása a végszámla kifizetésének feltétele, érvényessége, vagy a visszatartás záró időpontja, a műszaki átadás átvétel időpontjától számított 1 év + 60 nap.

**10. Javítás a szavatossági időtartam alatt**

A szerződésben vállalt szavatossági időn belül a Vállalkozó a Megrendelő, vagy megbízottja által jelzett hibák kijavítását, - amennyiben az időjárás a javítási technológiát lehetővé teszi - 10 napon belül megkezdi és a műszakilag indokolt időtartamon belül befejezi.

**11. Többletmunka és pótmunka**

11.1. A Megrendelő a többlet munkát nem fizeti meg.

11.2. Pótmunka végzése szerződésmódosítással vagy egyéb írásbeli Megrendeléssel történik.

**12. Kapcsolattartás**

(a.) Megrendelő részéről:

Név: **Géger Livia beruházási főmunkatárs**  
 Cím: 7400-Kaposvár, Kossuth tér 1.  
 Telefon: 82/501-543 fax: 82/501-520  
 Név: **Endrédi János műszaki ellenőr**  
 Cím: Kaposvár, Kanizai utca 74.  
 Telefon: 30/4123521

(b.) Vállalkozó részéről:

Név: **Péter Attila területi igazgató**  
 Cím: 8000-Székesfehérvár, Berényi u. 13.  
 Telefon: 22/511-610; fax: 22/511-611; mobil: 30/247-00-14  
 Név: **Lőke Ákos főépítésvezető**  
 Cím: 7400-Kaposvár, Szántó u. 19.  
 Telefon: 82/510-673; fax: 82/510-674; mobil: 30/419-38-67

**13. A szerződésben nem szabályozott kérdések**

A szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendeletei az irányadók.

**14. Vitás kérdések**

Jelen szerződéssel kapcsolatban felmerülő esetleges jogvitákat felek 30 napon belül megpróbálják békés úton rendezni. Ennek sikertelensége esetén felek a pertárgy értékétől függően kikötik a Kaposvári Városi Bíróság, illetve a Somogy Megyei Bíróság kizárólagos illetékességét.

**15. Egyebek**

A benyújtott számla teljes kifizetéséig a beépített anyagok Vállalkozó tulajdonát képezik.

Jelen szerződés kizárólag a szerződő felek aláírásával ellátott külön okiratban módosítható.

Mely szerződést felek annak elolvasását és megértését követően helybenhagyólag cégszerűen aláírtak mint ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt.

Kelt: Kaposvár, 2010.szeptember 13..

.....  
 Hivatalt  
 Megrendelő  
 Kaposvári Városi Bíróság  
 Szervezési és  
 Közigazgatási  
 Osztály  
 Kaposvár  
 Szervezési és  
 Közigazgatási  
 Osztály  
 Kaposvár

Szerződés melléklete/költségvetés

.....  
 HÓDÚT KFT. ①  
 6060 Tiszakécske, Béke u. 150.  
 Adószám: 11081423-4-03  
 Vállalkozó

## NYILATKOZAT

A 2008.május 01-től hatályos, az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. Törvény 142. §-a szerinti fordított adózás alkalmazásához

A nyilatkozattevő adatai:

A vevőneve: **Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata.**

A vevőszékhelye: **7400-Kaposvár, Kossuth tér 1.**

A vevőadószáma: **15398006-2-14.**

A nyilatkozattevő képviselő neve: **Szita Károly polgármester**

1./ A vevőnyilatkozata:

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a **Hódút Kft. (6060 Tiszakécske, Béke u. 150.)** Vállalkozó által kiállított számlát vevőként, mint

- a) áfa alany
- b) eva alany
- c) kizárólag tárgyi mentes tevékenységet folytató adóalany
- d) alanyi adómentes
- e) mezőgazdasági tevékenységet folytató adóalany
- f) nem adóalany szervezet
- g) magánszemély

fogadom be\*

2. /A 2010. szeptember 13-án (Kaposvár, Kijelölt gyalogátkelőhely létesítése a 6505. sz. út 3+885 kmsz-ben) kelt vállalkozási szerződésben foglalt munkálatok

- a) Építési hatósági engedély-kötelesek
- b) Nem építési engedély kötelesek

A nyilatkozattal a vevő tudomásul veszi, hogy amennyiben adóalanyiságát az 1. a)-c) pontok szerint jelölte meg és a munkálatokról a 2. a) pont szerint nyilatkozott, akkor a szállító által részére kiállított nettó számla után az általános forgalmi adót az adóhatóság felé felszámítja.

Kelt: 2010. szeptember 13.

\* I A megfelelőhelyen aláhúzni/

  
Nyilatkozat tevő cégszerű aláírása



## Kaposvár, Gyalogátkelőhely építése 6505. j. úton (Szántódi úton)

/2. rész /

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag+díj egységár	Anyag+díj összesen
<b>Útépités</b>					
1.	beton burkolat bontása (m <sup>2</sup> )	10	m2	1 844	18 440
2.	beton előfej készítése átereszekhez monolit betonból (db)	3	db	33 223	99 669
3.	Tükör készítés, tömörítés, simító hengerlés (m2)	50	m2	439	21 950
4.	Soványbeton ágyazat készítése járdaburkolat alá 10-15 cm vtg (m3)	5	m3	21 940	109 700
5.	Útírányjelzőtábla áthelyezése (nagy zöld)	1	db	21 000	21 000
6.	Homokos kavicságyazat készítése (m3)	5	m3	7 146	35 730
7.	hengerelt aszfalt járdaburkolat készítése 3 cm AB-4 aszfaltból (m3)	1,7	m3	69 580	118 286
8.	Járdaburkolat készítése előregyártott beton elemekből (piros) 8 cm vtg-ban (m2)	9	m2	7 271	65 439
9.	Burkolatjel festés kézi (m2)	11	m2	12 914	142 054
10.	600 mm-es kijelölt várakozóhely Gyalogátkelőhely tábla horganyzott oszloppal (db)	4	db	24 196	96 784
11.	Ø100 beton cső építése minden munkájával együtt (m) :	4	fm	53 834	215 336
12.	Ø60 áteresz készítése, bontása és építése minden munkájával együtt (fm)	5	fm	15 546	77 730
13.	Földkiemelés burkolatbontást követően (m3)	15	fm	2 006	30 090
14.	bontott anyagok, törmelék, föld összeszedése, elszállítása, lerakóhelyi díjjal, (m <sup>3</sup> ) :	15	m3	4 890	73 350
15.	Gyalogos csőkorlát építése	3	db	21 000	63 000
<b>Munkanem összesen:</b>					<b>1 188 558</b>

L

## Kaposvár, Gyalogátkelőhely építése 6505. j. úton (Szántódi úton)

/2. rész /

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag+díj egységár	Anyag+díj összesen
<b>Közvilágítás építése</b>					
<b>Szolgáltatás</b>					
	LÁMPAVEZ BONTÁS 1X3,3X1 SZÁL V	15	FM	159	2 385
	LÁMPAKAR BONTÁS TARTOSZERKEZET	1	DB	4 536	4 536
	LÁMPATEST BONTÁS TARTOROL	3	DB	1 565	4 695
	LÁMPAKAR ÉV-I VEZ.BONT. VEZ.CS	3	DB	476	1 428
	Oszl. történo biztons. fel- és lejutás	4	DB	3 175	12 700
	LÁMPATEST FELSZER.OSZLOPRA KANDELLÁBERR	4	DB	3 130	12 520
	LÁMPA VEZ.1X3,3X1 VCSÖBE HUZÁS	40	FM	159	6 360
	ÁRAMKÖTÉS 95MM2-IG VEZETÉKRE CSAVAROS	4	DB	921	3 684
	VB.KZV.OSZL.ÁLL.8M-TÖL FÖLDMUNKÁVAL	1	DB	10 584	10 584
	OSZLOP SZÁLLÍTÁS, FEL ÉS LERAKODÁSSAL	7	TKM	325	2 275
	LPA KAR FELSZ.KZV.VB KAND-RA 1-2 KARU	1	DB	1 429	1 429
	SZERELV.LAP FELSZ.1-2 ÁK.VEZ.BEKÖT.ÉV.B	1	DB	953	953
	RÚD-,KERETFÖLDELO FÖLDMUNKA N.,ELL.MÉRÉ	1	DB	4 128	4 128
	KIF KÁB.FEK.RÖGZ.N.50MM2-IG JE	50	FM	195	9 750
	KÁBEL RENDEZ.RÖGZÍTETT ÉS RÖGZ	50	FM	68	3 400
	MUANYAG JELZOSZALAG FEKTET. KÁ	3	FM	17	51
	KÁBELVÉGGIKÉPZÉS 240MM2-IG 06/	2	DB	5 117	10 234
	VÉDOC SO FEKTETÉS 100-203 VÉDOC	40	FM	292	11 680
	VCSÖBE HUZÁS I-II 20 M-IG KÁBE	4	DB	3 400	13 600
	KÁB.BUJT.VIZSZ.FÜGG.I-II.SULYC	4	DB	680	2 720
	FÖLDMUNKA KÉZI I-IV TALAJ ÁROK	10	M3	5 398	53 980
	HOMOKÁGY KÉSZÍTÉS.0.2-0.4 M VAS	3	M3	3 239	9 717
	FÖLDFŰR.,ÁTSAJT.VIZSZ.100-203 VÉDOC SOVE	10	FM	4 761	47 610
	VÉD.CSÖ ÉS KÁBEL FELSZ.OSZLOPRA	1	KLT	6 350	6 350
	EGY- V. HÁROMFÁZ. VEZ. HÁLÓZATRA KAPCSO	1	DB	4 858	4 858
	KIF KÁBEL HUOKELL. MÉRÉS, JKV. KÉSZÍTÉ	1	DB	58 061	58 061

**Anyag**

	Lámpatest(Na) 150W ZAFIR2/ST150/M/PC/OB	3	DB	81 724	245 172
	Lámpa Na. 150W csőbúrás duplakis.cső	3	DB	4 551	13 653
	Szab.vez. ALUDUR 25mm2 AASC 7x2,1	0,21	KG	1 649	346
	Lámpaoszlop vasbeton L9,8	1	DB	147 874	147 874
	Feler.elem 4-70004/1 B(támlemez)N121	1	DB	3 704	3 704
	Vasbeton támlemez TC	1	DB	5 005	5 005
	Lámpakar acél A-21 7-70001 A1200mm N388	1	DB	17 237	17 237
	Kábel NYI-O tip. 1kV 4x16mm2 RE	50	FM	2 026	101 300
	Földelővezető rézszövet 16mm2	0,44444	FM	2 123	944
	Kábel réz NYM-J 300/500V 3x2,5mm2	20	FM	271	5 420
	Leágazó szorító,közvil.csupas nullához	1	DB	2 404	2 404
	Leág.szorító átsz.Alv.CU 95/35 csup/szi	2	DB	1 435	2 870
	Kábelsaru alu. 25mm2 8,5D földeléshez	1	DB	133	133
	Rúdcsavar tüziorganyzott M20x450mm	2	DB	1 368	2 736
	Közvil.szerevénylap 1 bizt.4x50mm2	1	DB	23 814	23 814
	Rúdföldelés D20mm x 3m N219	1	DB	7 141	7 141
	Horganyzott huzal D8 mm	1,6	KG	1 119	1 790

L

## Kaposvár, Gyalogátkelőhely építése 6505. j. úton (Szántódi úton)

/2. rész /

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag+díj egységár	Anyag+díj összesen
	Kábeljelző szalag	0,3	KG	2 748	824
	Elágazó idom 1kV 4x25-95 mm <sup>2</sup>	2	DB	1 341	2 682
	Kábelsaru 16 mm <sup>2</sup> RM/SM/8,4D	10	DB	141	1 410
	Cső műanyag 63mmx1,9mm	40	FM	708	28 320
	Kábelrögzítő bilincs BS25-38	4	DB	3 667	14 668
	Földelőrugó D17-29mm	4	DB	289	1 156
	Földelőrugó D40-60mm	4	DB	692	2 768
	Kábelrögzítő univerzális KIF oszlopra	4	DB	2 177	8 708
	Kábelvédő borítás oszlopra D35mm műa.	1	DB	7 862	7 862
	Pántolószalag acél 19x0,75mm	9,8	FM	404	3 959
	Rögzítőelem pán.szalag (0,75mm-100db/cs	10	DB	2	20
	<b>Vegyes</b>			0	0
	kábeljelölő	10	DB	75	750
	Tömítés	6	DB	106	636
	Homok	2,8	M3	4 536	12 701
	Dokumentációs díj	1	DB	100 800	100 800
	Közművek kitűzése	3	DB	35 280	105 840
	Szakfelügyelet közmű üzemeltetőktől	3	DB	80 640	241 920
	geodéziai kitűzés és bemérés (kábel)	1	DB	52 920	52 920
	feszültségmentesítés KIF	1	DB	42 941	42 941
	Hirdetés	1	DB	90 720	90 720

Összesen:

1 602 836

**Gyalogátkelőhely építése 6505. j. úton (Szántódi úton) összesen:**

Munkanem megnevezése	Anyag+díj összesen
Útépités	1 188 558 Ft
Közvilágítás	1 602 836 Ft
<b>Mindösszesen Nettó:</b>	<b>2 791 394 Ft</b>
ÁFA (25%):	697 849 Ft
<b>Bruttó:</b>	<b>3 489 243 Ft</b>

L